O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado

como Organização Social pelo Município de Fortaleza, neste ato representado pela Diretora Presidente VIRGINIA

ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de suas atribuições legais, torna público o 3º Aditivo ao Edital Nº 042/2025,

conforme a seguir:

Art. 1º Fica retificado o CAPÍTULO I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, o item 5 - CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES,

no que se refere às datas abaixo, conforme segue:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

[...]

Período de Inscrição e Análise do Perfil
08 de janeiro a 17 de janeiro de 2025

Reaberto: 27 de janeiro a 31 de janeiro de 2025

Período reservado para o envio de títulos
(On-line)

09 de janeiro a 23 de janeiro de 2025

Reaberto: 27 de janeiro a 07 de fevereiro de 2025

Resultado preliminar da solicitação de
inscrição regular  04 de fevereiro de 2025

Recurso contra o resultado preliminar da
solicitação de inscrição regular 05 e 06 de fevereiro de 2025

Homologação dos candidatos, correções de
dados e informações do candidato 12 de fevereiro de 2025

Convocação para a etapa de Entrevista 14 de fevereiro de 2025

Entrevista 18 de fevereiro de 2025

Resultado Preliminar da Etapa Entrevista 20 de fevereiro de 2025

Recurso contra o Resultado Preliminar da
Etapa Entrevista 21 e 22 de fevereiro de 2025

Resultado Pós – Recurso da Etapa Entrevista 24 de fevereiro de 2025

Resultado Preliminar da Prova de títulos 25 de fevereiro de 2025

Recurso contra o Resultado Preliminar da
Prova de Títulos 26 e 27 de fevereiro de 2025

Resultado Pós – Recurso da Prova de Títulos 10 de março de 2025

Resultado Final  12 de março de 2025

[...]

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 042/2025 – 3º ADITIVO

Art. 2º Fica retificado o CAPÍTULO V – DA ANÁLISE DO PERFIL, no item 1, no que se refere aos DOCUMENTOS DE
COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS OBRIGATÓRIOS PARA INSCRIÇÃO, conforme segue:

1. Nesta etapa, os candidatos deverão enviar, até o dia 31/01/2025, para o e-mail da Consulpam

(documentosisgh@gmail.com), os documentos de comprovação dos requisitos obrigatórios para inscrição,
conforme especificado no ANEXO I - RELAÇÃO DOS CARGOS DO PROCESSO SELETIVO, NÚMERO DE VAGAS,
SALÁRIO-BASE, CARGA HORÁRIA E REQUISITOS.

Art. 2° - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 042/2025.

FORTALEZA - CE, 27 de janeiro de 2025

VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS

Diretora Presidente do ISGH

mailto:documentosisgh@gmail.com